

Договор (контракт)
№ 222/21-СОУТ
от 22.07.2021

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Смирнова Э.Н.
(фамилия, инициалы)

06.12.2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 383183) в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении
Архангельской области «Архангельская санаторная
школа-интернат № 2»
(полное наименование работодателя)

163044, г. Архангельск, ул. Л.Н. Лочехина, д. 13
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2901042257
(ИНН работодателя)

290101001
(КПП работодателя)

1032900000231
(ОГРН работодателя)

85.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Заозерская Т.Л. (Ф.И.О.)	06.12.2021 (дата)
	Южакова Е.И. (Ф.И.О.)	06.12.2021 (дата)
	Пластинина Т.Г. (Ф.И.О.)	06.12.2021 (дата)
	Ефремова Г.Б. (Ф.И.О.)	06.12.2021 (дата)

25	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-1А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-2А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-3А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Медицинский персонал																		
27	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Врач - фтизиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Врач педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Пищеблок																		
31	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический персонал																		
32	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по закупкам	н	с	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	нет	нет	нет
34	Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией	н	с	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Смирнов Э.Н. (Ф.И.О.) 06.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность) Заозерская Т.Л. (Ф.И.О.) 06.12.2021 (дата)

Учитель русского языка и литературы (должность) Южакова Е.И. (Ф.И.О.) 06.12.2021 (дата)

Заведующий отделением (должность) Пластинина Т.Г. (Ф.И.О.) 06.12.2021 (дата)

Социальный педагог, представитель профсоюзного комитета (должность) Ефремова Г.Б. (Ф.И.О.) 06.12.2021 (дата)